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 Kuba: ?Gaza tillhör det palestinska folket?

Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez avvisade idag den nya amerikanska administrationens krav på Gaza och försvarade

kustenklavens och det palestinska folkets suveränitet. ?Gaza tillhör det palestinska folket. Israel och dess sponsor, USA, måste

respektera detta?, betonade utrikesministern på det sociala nätverket X. Rodriguez sade att det enda alternativet för att få ett slut på

konflikten är att erkänna en självständig palestinsk stat inom de gränser som fastställdes före 1967 och med östra Jerusalem som

huvudstad. 

Dagen innan meddelade USA:s president Donald Trump att han kommer att ta kontroll över Gazaremsan och sade att palestinierna

bör lämna enklaven permanent. Enligt Trump innebär ?övertagandet? att ?vi kommer att ansvara för att demontera alla farliga

odetonerade bomber och andra vapen där, jämna området med marken och göra oss av med de byggnader som förstörts" (av Israel

självt med vapen som Washington tillhandahållit). Vid en gemensam presskonferens med Israels premiärminister Benjamin

Netanyahu sade Trump att de skulle skapa ?ekonomisk utveckling som ger en obegränsad mängd jobb och bostäder för människorna

i området, ge riktigt arbete, göra något annorlunda?.

Sedan oktober 2023 har ca 47.500 palestinier dödats, de flesta kvinnor och barn, 14.200 saknas fortfarande och skadorna beräknas

uppgå till ca 50 miljarder dollar, enligt officiella siffror.
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Kuba förespråkade i FN en rättvis och varaktig lösning på den palestinska frågan.

Kuba krävde idag en rättvis och varaktig lösning på konflikten och erkännandet av en oberoende palestinsk stat inom gränserna före

1967 och med östra Jerusalem som huvudstad. Detta bör också garantera flyktingarnas rätt att återvända, sade Kubas ständige

representant i FN, Ernesto Soberón, vid ett möte i den multilaterala organisationens högkvarter, där generalsekreteraren António

Guterres deltog.

Soberón förkastade också det förbud som Israel infört mot verksamheten i Gaza för FN:s organ för palestinska flyktingar (UNRWA)

och fördömde de israeliska militära operationerna på Västbanken, som han beskrev som ett folkmord på det palestinska folket.

Under sitt tal inför Kommittén för utövandet av det palestinska folkets omistliga rättigheter (Ceirpp) bekräftade den kubanske

diplomaten sitt lands åtagande att fortsätta försvara denna sak. ?Kuba kommer att fortsätta att kräva att staten Palestina omedelbart

och villkorslöst erkänns som fullvärdig medlem i FN?, betonade Soberón, som i sin tur uttryckte sin tacksamhet för stödet och

förtroendet för den karibiska nationens val till vice ordförande i Ceirpp.

Enligt FN:s statistik är cirka 70 procent av Gazas 2,1 miljoner invånare flyktingar, många av dem ättlingar till dem som fördrevs

1948, då cirka 700.000 palestinier fördrevs eller tvingades fly från sina hem i samband med att staten Israel bildades och hittills har

hindrats från att återvända till sina förfäders landområden.

USA:s president Donald Trump gav under en gemensam presskonferens i Vita huset igår med sin gäst, Israels premiärminister

Benjamin Netanyahu, uttryck för sina planer på att ?ta kontroll över Gaza? och låta palestinier permanent bosätta sig utanför

enklaven, vilket ledde till en omedelbar motreaktion i form av internationell kritik och förkastande.

Cubainformacion 250206 (ZT)

Gaza pertenece al pueblo de Palestina, afirma Cuba

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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